[image: image1.png]

                СОВЕТ ДЕПУТАТОВ СМАЗНЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ЗАРИНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е

02.04.2024                                       ст.Смазнево                                          № 9

 О назначении публичных слушаний

 по внесению изменений и дополнений

 в Устав муниципального

образования  Смазневский

сельсовет Заринского района

Алтайского края
Руководствуясь п.4 статьи 44 Федерального закона «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», на основании п.1 статьи 15 Устава муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края,  Совет депутатов Смазневского сельсовета

РЕШИЛ:

            1.Назначить публичные слушания по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования Смазневский сельсовет Заринского района Алтайского края, на 03 мая 2024 года  на 15 -00 часов.

2.Установить , что публичные слушания по вышеназванному вопросу будут проходить по адресу: ст.Смазнево Заринского района Алтайского края, ул.Школьная , 3 (здание Администрации сельсовета).

3.Для подготовки и проведения публичных слушаний утвердить оргкомитет, согласно прилагаемого списка, в составе 5 человек, который будет работать в Администрации сельсовета.

4.Возложить обязанности по учету предложений  по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  Смазневский сельсовет, на исполняющего обязанности главы Администрации  Смазневского сельсовета Т.В.Кузнецову.

5.Настоящее решение обнародовать в установленном порядке.

Глава  сельсовета                                                                                 Ю.Н.Пирогов
                                                                    ПРИЛОЖЕНИЕ
 к решению Совета депутатов

                                                                              Смазневского сельсовета

                                                                           от 02.04.2024 № 9
Состав оргкомитета

по подготовке и проведению публичных слушаний  по внесению изменений и дополнений  в Устав муниципального образования  Смазневский сельсовет  Заринского района Алтайского края
Кузнецова Татьяна Владимировна –  исполняющий обязанности главы Администрации Смазневского сельсовета

Шукшина Елена  Николаевна – секретарь Администрации Смазневского сельсовета
Харина Раиса Михайловна – директор Смазневского  Дома культуры

Послухова Екатерина Юрьевна- начальник Смазневского почтового отделения.
Зимин Сергей Александрович - глава ИП Зимин С.А.